福臨技学発平26第1号

平成26年5月27日

施設長殿

(一社)福島県臨床検査技師会

会長  山寺 幸雄

(公印省略)

平成 26年度福島県一般検査部門一般検査分野研修会の開催ご案内

      認定一般検査技師資格取得のためのスキルアップ講座

謹啓

貴施設におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当技師会活動に深いご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一般検査部門一般検査分野では下記により平成26年度の研修会を開催することになりました。

つきましてはご多忙とは存じますが、貴施設の会員のご参加を賜りますようにご配慮お願い申し上げます。

                                   謹白

記

日時  平成26年7月13日（日）10：00～17：00

会場  公立大学法人福島県立医科大学 6号館2階(第4講義室)

受付  午前9時30分～

内容

1. スキルアップ講座 尿検査Ⅰ(尿定性、尿化学を中心に)      10：00～10：50

       講師 県立医科大学  大矢 みどり技師

2. スキルアップ講座 尿検査Ⅱ(尿沈渣、腎臓の機能)        11：00～11：50

           講師 竹田綜合病院  佐藤 修 技師

3.  スキルアップ講座 便検査(寄生虫、便潜血)           13：00～13：50

        講師 大原綜合病院  相田惠美子 技師

4.  スキルアップ講座 髄液検査                 14：00～14：50

           講師 福島赤十字病院 佐藤 由峰 技師

5.  スキルアップ講座 体腔液検査(胸水、腹水、関節液)      15：00～15：50

   講師 公立藤田総合病院 加井 丈治 技師

6. スキルアップ講座 精液検査                 16：00～16：50

       講師 いちかわクリニック 藤野 高志 技師

参加費500円 参加定員80人(※会員限定) 申込締切 平成26年7月7日(月)必着

日臨技生涯教育(専門―20点) ※会員証を持参してください。

主催 (一社)福島県臨床検査技師会 一般検査部門 一般検査分野

申込・問合せ先  (財)大原綜合病院 臨床検査科 相田 惠美子

TEL 024-526-0326（検査科直通） FAX 024-526-0326

福臨技学発平26第2号

平成26年5月27日

会員各位

(一社)福島県臨床検査技師会

会長  山寺 幸雄

(公印省略)

平成 26年度福島県一般検査部門一般検査分野研修会の開催ご案内

      認定一般検査技師資格取得のためのスキルアップ講座

謹啓

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当技師会活動に深いご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一般部門一般検査分野では下記により平成26年度の研修会を開催することになりました。

つきましてはご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時  平成26年7月13日（日）10：00～17：00

会場  公立大学法人福島県立医科大学 6号館2階(第4講義室)

受付  午前9時30分～

内容

1. スキルアップ講座 尿検査Ⅰ(尿定性、尿化学を中心に)      10：00～10：50

       講師 県立医科大学  大矢 みどり技師

2. スキルアップ講座 尿検査Ⅱ(尿沈渣、腎臓の機能)        11：00～11：50

           講師 竹田綜合病院  佐藤 修 技師

3.  スキルアップ講座 便検査(寄生虫、便潜血)           13：00～13：50

        講師 大原綜合病院  相田惠美子 技師

4.  スキルアップ講座 髄液検査                 14：00～14：50

           講師 福島赤十字病院 佐藤 由峰 技師

5.  スキルアップ講座 体腔液検査(胸水、腹水、関節液)      15：00～15：50

   講師 公立藤田総合病院 加井 丈治 技師

6. スキルアップ講座 精液検査                 16：00～16：50

       講師 いちかわクリニック 藤野 高志 技師

参加費500円 参加定員80人(※会員限定) 申込締切 平成26年7月7日(月)必着

日臨技生涯教育(専門―20点) ※会員証を持参してください。

主催 (一社)福島県臨床検査技師会 一般検査部門 一般検査分野

申込・問合せ先  (財)大原綜合病院 臨床検査科 相田 惠美子

TEL 024-526-0326（検査科直通） FAX 024-526-0326